ПРОТОКОЛ JФ 1

Амурская область, город Белогорск
горол Белогорск <09> марта 2022 года

обцего собранпя собственЕиков помещенпй в мпогоквартирном доме, расположенЕом по
адресу: Амурская Область, город БелОгорск, ул. КраспоармеЙская, дом Л! 11,

проводимого в форме 3дочпого голосоваппя

Заочпм часть собрания проводилась п}тем раздачи для годосовапия бюллЕтеяей (решений) дlя
дапьнейшего заполЕения по вопросам повестки в период с 26.02,2022r. rc 05.0З.2022г.

Форма проведения общего собраЕия - заочная,
срек окончания приема оформленных письменяых решений собётвенников <05> марта

2022года. до 17 ч.00 мин.
Дата и место подсчета голосов <07> марта2022 fода, г. Белогорск, ул, Красrтоармейскм, М l 1

Инициатор проведевия обцего с<iбрания собственпиков помецений Председатель ТСЖ'
<Единство> Иркова Валеятина Григорьевна собственвик квартиры JФ 4.

Место хранения протокола от <09> марта 2О22 года и оригинаJrов решеЕий собствепников
помещений в МК,Щ по адресу г, Благовещевск, ул. Загородпая, Nч 56 Государственпм жиrшцЕм
инспекция Амурской области.

Копии протокола ol <09" Mapra 2022г, нzцодятся:
- у Председателя общего собраЕия собствепников МКД N, l l по улице Краспоармейская,

города Белогорск Ирковой Валентпяы ГригорьевЕы.

На дату проведения собрания установлено, что в доме по адресу Амурскirя
Белогорск, ул, Красноармейскм, дом N9 11, собственники владеют 3553,7 кв.м
Ilе),(иJlых поNlещений в доме, что составляет l000/o голосов.

область, город
всех жилых и

в обцем собрании собственников ломещений в многоквартирном ломе по адресу город
Белогорск, ул. Красноармейская, дом N9 1l, привяJш участие собственЕики и их представители в
количестве 50 собственвиков, владеющих 1956,З кв. м хильD( помещений в доме, что состaвляет
55,05 % гоrrосов, В соответствии с пунктом з статьи 45 ЖК РФ: Кворум имеется. Общее собрание
собственников прiавомочIlо принимать решения по вопросам повестки дця общего собрапия.

Повестка дня общего собрапия собствепяпков помеIценпй:
1. ВЫБОР ПРЕДСЕДАТЕJUI ОБЩЕГО СОБРАНИJI СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ
МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА
2, ВЫБОР СЕКРЕТАРЯ ОБЩЕГО СОБРАНИJl СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ
МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА
З. ВЫБОР ЧЛЕНОВ СЧЕТНОЙ КОМИССИИ ОБЩЕГО СОБРАНИJI СОБСТВЕННИКОВ
ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА
4, ПРИНЯТИЕ РЕШЕНИЯ О ЛИКВИДАЦИИ ТОВАРИЩЕСТВА СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ
(ЕДИНСТВО)
5, ВЫБОР ЧЛЕНОВ СПЕЦИАЛЬНОЙ ЛИКВИДАЦИОННОЙ КОМИССИИ ТОВАРИЩЕСТВА
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ (ЕДИНСТВО))

Lý,

РЕШЕНИЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПО ВОПРОСАМ,
ПОСТАВЛЕННЫМ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Вопрос, по( l авлеllпыйjа l олосование поппятос DепIепиел!

2

]

з

ВrдцддБбрr" Пр"д"€д"*r"" общеrо собранйя членов ТСЖ
,€а""с."оп Ир*о"у Вментину Григорьевну квартира N 4

зА- 100,0 %
против 0,0 %
воздЕржАлся 0,0 %

зА 100,0 %
против - 0.0 %
воздЕржАлся - 0,0 %

@щего собрания членов ТСЖ
.

"""r"оо
Бо,r*чре"у Жанну Александровяу кварrира Л9 52, Гаврилюк

Оксаву Владимировну квартира N9 70

зА _ 100,0 %
ПРоТИВ - 0.0 о/о

воздЕржАлся 0,0 %

@ство собственников жилья

(Единство) инн 2s04002347, юр}цическиЙ адрес: Амурская область,

город Белогорск, улица Красноармейская, дом Л9 l1

зА - 100;0 %
против 0.0 %
воздЕрл^лся - 0,0 %

5 ц9щддд Выбрать члеfiами специальнбй ликвидационной комиссии

ТСЖ (Единство): Иркову Вментину Григорьевну квартира,]v! 4,

Адамаенко Надецду Михайловну квартира N9 55, Китавина Игоря

Викторовича квартира N9 60

зд 100,0 %
против - 0,0 %
воздЕржАлся - 0,0 %

Прилох(ения:
t 1' Пр*ожение ЛЪ t: Геест сбственнйков помецепrЙ МКД Л9 l 1 по улице Красноарiейская, mрода Белоrорск,

яа 5-и листах;
2) Прrиоженпе ]t9 2: Копиrt текста сообцения о проведеяяи общего собрания, на 1-oM листе;

з) прилоltение lФ 3: ФотD уведомления о лроведьвии общего собрания, размешенное на доске объявления мкд
26 февраля 2022 года, ва l-oм лисrt;' 4) Прилоlкение Jt! 4: Иядивидумьные решевия собственников помешений, ва 50-и листах;

5) Прило]кеяие }l! 5: Ведомостъ подсчета голосов, на 6,и листuж,

ПРеДСеДаТеrЬ
м ,,И/Цхл - в.г. иркова

<09> марта 2022 гола

Секретарь
общего собрания Кондрашина

<09> марта 2022 гола

члеЕы счетяой комиссии:

l1l

Бочкарева Ж.А.